

Ks § 57

Ks2017/0282

041

Samordning av informatörer/kommunikatörer

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar om en central funktion för kommunikatörer.

Sammanfattning av ärendet

Kommunledningsförvaltningen har av fullmäktige fått i uppdrag att utreda behovet av informatörer/kommunikatörer inom kommunen och se vilken möjlighet som finns till samverkan mellan förvaltningarna.

Uppdraget har genomförts av kommunledningsförvaltningen i samverkan med kommunikatörsgruppen som föreslår en övergripande kommunikationsavdelning och samlokalisering.

Personal- och arbetsmarknadsutskottet beslutar den 8 januari 2018 att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att fördjupa utredningen av införande av en central kommunikationsavdelning avseende behovet av resurser för att marknadsföra Ljungby kommuns verksamheter och vilka behov som kvarstår i förvaltningarna vid eventuellt införande av en kommunikationsavdelning.

Kommunledningsförvaltningen har därefter lämnat en komplettering av beslutsunderlaget.

Personal- och arbetsmarknadsutskottet föreslår kommunstyrelsen beslutar om en central funktion för kommunikatörer.

Beslutsunderlag

Personal- och arbetsmarknadsutskottets beslut 2018-01-08.

Personal- och arbetsmarknadsutskottets beslut 2018-02-12.

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2018-01-29.

SWOT-analys 2018-02-05.

Centrala samverkansgruppens protokoll 2018-03-05.

Kommunikatörer och kommunikationsarbete i Ljungby kommun – förtydligande 2018-02-28.

Yrkanden

Ann-Charlotte Wiesel (M) yrkar bifall till personal- och arbetsmarknadsutskottets förslag om en central funktion för kommunikatörer.

Christer Henriksson (KD) yrkar avslag på personal- och arbetsmarknadsutskottets förslag om en central funktion för kommunikatörer.

Kommunstyrelsen

Beslutsordning

Ordförande frågar om kommunstyrelsen beslutar att bifalla Ann-Charlotte Wiesel (M) yrkande om bifall till personal- och arbetsmarknadsutskottets förslag eller Christer Henriksson (KD) yrkande om avslag. Ordförande finner att kommunstyrelsen bifaller personal- och arbetsmarknadsutskottets förslag om en central funktion för kommunikatörer.